
Linea

Forma

AIRE

SELLO RADIAL

INTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-1150INT

(AIP-1150INT

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

233 mm

130 mm

85 mm

70 mm

 mm

9,17 in

5,12 in

3,35 in

2,76 in

 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

RS5748Baldwin P629468Donaldson DA9080Donsson AF27999Fleetguard

500045Napa 7008044Oem A88210Sakura WA10045Wix

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

BOBCAT S630 / T630 1980

BOBCAT S650 / T650 1980

ABOBCAT S160 1980 2000

ABOBCAT S175 1980 2000

BOBCAT S185 1980 Interim Tier 4

ABOBCAT S205 1980 2000

ABOBCAT S300 1980 2000 KUBOTA V3800Di-T

ABOBCAT S650 1980 2000

ABOBCAT T180 1980 2000

Pág. 1 / 1 | Print: 17-dic-24 La información contenida en este documento se puede utilizar como guía parcial | La responsabilidad final de la instalación, aplicación y montaje de los filtros es directa del lubricador.

PREMIUM FILTERS SAS - PBX: 57+1+4211077 -  | www.premiumfilters.com.co - info@premiumfilters.com.co / comercial@premiumfilters.com.co


